
ZARZĄDZENIE NR 452/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie  udzielenia bonifikaty od opłat z tytułu trwałego zarządu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r.,  
poz. 609 ze zm.), art 84 ust. 3 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami    ( Dz.U. 
z 2023 r., poz., 344 ze zm.) oraz § 1 i § 5 ust. 3 Uchwały Nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
29 grudnia 2004 r. ze zm. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na udzielenie Domowi Pomocy Społecznej "Dom Seniora – Sobięcin w Wałbrzychu 
bonifikaty w wysokości 99 % od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomością, zabudowaną 
budynkiem o powierzchni użytkowej 844,01 m², stanowiącą własność Gminy Wałbrzych, położoną 
w Wałbrzychu przy ul. II Armii 4, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 22/2 i nr 21/6 obręb 
Sobięcin nr 29, o łącznej powierzchni 0,2132 ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zaradzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1CBCD74-FD92-46DF-A755-44B0A06E2972. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 452/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


